
Šárka P. (saproch) ID 320426 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.5.2024, 22:34

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky (...snad možná i tatínkové...)
  Vítám Vás na mých stránkách. Věci, které zde prodávám, jsou po mých dětech a na všechny vady, které mají, vždy
upozorním v popisu !!! Snažím se vždy vše důkladně prohlédnout , poměřit a popsat.
  Pokud by se přeci stalo, že se vloudí chybička, určitě se domluvíme na řešení ovšem ne po týdnu či měsíci. POZOR -
poštovné hradíte i v případě, že věc vrátíte zpět !!! Proto se raději na vše , co vás o dané věci zajímá, přeptejte. Ráda vám vše
zodpovím. Zkontrolujte si věci IHNED po převzetí a dejte mi vědět zda jste či nejste spokojeni ! A myslete prosííím na to, že
věci nejsou nové !!!
  Budu ráda i za připsání HODNOCENÍ ...
  Balíčky zasílám doporučeně max .druhý den po připsání korunek od Vás na můj účet.
  Poštovné počítám 40,-, 45,-, 70,-(není-li v inzerátu uvedeno jinak) podle hmotnosti zakoupených věcí.
  Na vaši žádost a VAŠE VLASTNÍ RIZIKO můžu věc poslat i jako obyč. zásilku za 20kč.
  Pokud by došlo ke zdržení (nemoc...), budu vás o tom informovat.
  Věci vám nechám v rezervaci 7dní, pokud od Vás do té doby nepřijdou penízky, dám věc zpět do prodeje. Můžeme se
domluvit i jinak, pokud budete komunikovat !!!
  Pokud si napíšete o čas na rozmyšlenou na danou věc, počkám Vám 24hodin, pak vracím zpět do alba.
  Děkuji vám za pochopení a přeji vám příjemný nákup !!!!!!!!!!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

